Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__28.04.2006__    __108__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___28.04.2006___№__108__

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2005 г. № 328

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Правила предоставления средств из республиканского бюджета Чувашской Республики на финансирование расходов по организации отдыха и оздоровления детей, нуждающихся в социальной поддержке, в 2006 году (приложение № 32), утвержденные постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2005 г. № 328 «Об утверждении Правил предоставления средств из республиканского бюджета Чувашской Республики в 2006 году» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 января 2006 г. № 11, от 13 февраля 2006 г. № 35, от 3 апреля 2006 г. № 71), изложив абзац четвертый пункта 2.4 в следующей редакции:

 «- частичную оплату стоимости путевок в организации отдыха и оздоровления детей, закупаемых Министерством здравоохранения и социального развития Чувашской Республики на конкурсной основе (94 процента от стоимости путевки; оставшаяся сумма – 6 процентов – оплачивается родителем или иным законным представителем ребенка, которому выделяется путевка, в порядке, определяемом Министерством здравоохранения и социального развития Чувашской Республики);».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики
          С.Гапликов
1-108.doc